

種目別競技結果

競技No.	45	女子	4×100m	フリーリレー	タイム決勝		
滋賀県記録	3:54. 67	大橋 悠依、渡辺 実玲、岩崎和香奈、畑 梨衣奈	滋賀県	(2013)			
県高校記録	3:54. 67	大橋 悠依、渡辺 実玲、岩崎和香奈、畑 梨衣奈	滋賀県	(2013)			
大会記録	4:02. 36	大橋 悠依、渡辺 実玲、岩崎和香奈、平井 優希	草津東	(2012)			

順位	組/水	チーム名	学年	(R.T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	1/4	比叡山	高校				3:59.45 大会新	16/16
		馬場 帆花	高1	(0.87)	28.75	59.65	59.65	近新標新
		奥村光央那	高2	(+0.31)	28.02	58.51	1:58.16	近新標新
		戸田 優衣	高2	(+0.31)	28.37	59.65	2:57.81	
		西岡 美帆	高2	(+0.50)	29.30	1:01.64	3:59.45	
2	1/5	草津東	高校				4:03.35 近新標新	14/14
		渡邊 恵衣	高2	(0.70)	28.75	59.71	59.71	近新標新
		杉藤 百倖	高1	(+0.28)	28.19	59.92	1:59.63	
		酒井 萌	高1	(+0.16)	28.97	1:01.15	3:00.78	
		立入みなみ	高1	(+0.16)	29.20	1:02.57	4:03.35	
3	1/3	石山	高校				4:26.54	12/12
		水口 茜衣	高2	(0.65)	29.69	1:02.53	1:02.53	近新標新
		奥山 深貴	高1	(+0.52)	31.99	1:08.00	2:10.53	
		三上日菜乃	高1	(+0.48)	32.33	1:07.63	3:18.16	
		工藤 遙奈	高2	(+0.44)	32.79	1:08.38	4:26.54	
4	1/2	長浜北	高校				4:52.81	10/10
		谷口 留衣	高1	(0.71)	31.82	1:09.10	1:09.10	
		森口菜々美	高2	(+0.34)	34.58	1:16.02	2:25.12	
		中川 真緒	高1	(+0.41)	32.80	1:12.72	3:37.84	
		力石 柊湖	高2	(+0.76)	35.05	1:14.97	4:52.81	
5	1/6	玉川	高校				5:01.06	8/8
		牧田陽菜乃	高1	(0.64)	31.59	1:05.98	1:05.98	
		桑田 柚葉	高1	(+0.69)	37.05	1:19.21	2:25.19	
		黒川 心暖	高2	(+0.69)	40.23	1:26.23	3:51.42	
		城田 哩歩	高2	(+0.51)	32.50	1:09.64	5:01.06	
6	1/7	東大津	高校				5:12.52	6/6
		河原 綾音	高1	(0.89)	32.50	1:09.45	1:09.45	
		矢野 瞳	高2	(+0.31)	37.73	1:18.27	2:27.72	
		中村 心結	高2	(+0.69)	40.99	1:23.92	3:51.64	
		早瀬ほまれ	高2	(+0.56)	39.16	1:20.88	5:12.52	
7	1/1	膳所	高校				5:37.02	4/4
		成田 柚葉	高2	(0.87)	35.88	1:16.32	1:16.32	
		安藤 百花	高2	(+0.58)	42.88	1:34.62	2:50.94	
		山田あかり	高1	(+0.85)	41.92	1:31.39	4:22.33	
		堀川 瑞季	高2	(+0.44)	35.28	1:14.69	5:37.02	